
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 138/7 / 702 00 Ostrava / Česká republika 

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Fešárová/tereza.fesarova@osu.cz 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
1.1. Název veřejné zakázky: Dodávka mikroskopů pro Infra Ph.D. II. 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

 
 
Na základě žádosti účastníka výběrového řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku poskytuje 
zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s čl. 11.3. Výzvy k podání nabídek a 
zadávací dokumentace (dále jen „zadávací dokumentace“). 
 
Dotaz: 
Dobrý den. 

V části 1 je požadován tubus mj. s těmito parametry: 
• sklon úhel 30° 
• nastavitelná interpupilární vzdálenost v rozsahu 50 až 76 mm 

Přijme zadavatel řešení s těmito parametry? 
• sklon úhel 25° 
• nastavitelná interpupilární vzdálenost v rozsahu 50 až 75 mm 

Děkujeme.  

Odpověď: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že příjme řešení s parametry: 

 • sklon úhel 25° 
 • nastavitelná interpupilární vzdálenost v rozsahu 50 až 75 mm 

Zadavatel na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a v souladu s čl. 11.4. zadávací 
dokumentace mění některé parametry uvedené v Příloze č. 1 – Technická specifikace předmětu 
plnění pro část 1 následovně:  

 • sklon úhel 22°- 35° 
• nastavitelná interpupilarní vzdálenost v rozsahu minimální vzdálenost 40-52 mm, maximální 
vzdálenost 68-80 mm 

 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

Na základě výše uvedených úprav zadavatel jako součást tohoto vysvětlení a změny zadávací 
dokumentace předkládá opravenou Přílohu č. 1 - Technickou specifikaci předmětu plnění pro 
část 1 veřejné zakázky. Provedené změny jsou v Příloze č. 1 označeny žlutě. 
 
Vzhledem k provedenému doplnění zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku o celou její původní délku, tedy do 20.08.2024 do 
10:00 hod.  

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčené tímto doplněním zadávacích podmínek se 
nemění. 
 

V Ostravě dne …………… 

           ……………………………………… 

                        doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D 

        rektor Ostravské univerzity 

 
 
 


		2024-08-05T08:00:17+0200
	Mgr. Ondřej Slach, Ph.D.




